
1 

Zarządzenie Nr  30 / 2025 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2025  

         Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 uchwały 

Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite    z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku            

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 167           

z późn. zm.).     

                                               Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1.  W uchwale budżetowej  Nr  IX/88/2024  Rady Gminy                                      

w  Ostrowitem z dnia 27 grudnia 2024 r.  

    - Zarządzeniem nr 8/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2025r.  

    - Zarządzeniem nr 15/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 23 stycznia     

         2025 r. 

     - Uchwałą nr X/91/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 30 stycznia 2025 r. 

     - Uchwałą nr XI/94/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 13 lutego 2025 r. 

     - Zarządzeniem nr 22/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 26 lutego 2025r.  

     - Uchwałą nr XII/97/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 6 marca 2025 r.   

     - Uchwałą nr XIII/107/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia 20 marca 2025 r.   

      - Zarządzeniem nr 27/2025 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 28 marca 2025r. 

     - Uchwałą nr XIV/110/2025 Rady Gminy Ostrowite z dnia  10  kwietnia   

       2025  r. 

         

     w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 



2 

1. W  § 1 ust. 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " w wysokości 

   79 776 059,12 zł zwiększa się o kwotę 687 190,11 zł , tj. do kwoty                           

   80 463 249,23 zł z tego : 

    - w pkt. 1 §1 ust.1  - dochody bieżące w kwocie 36 208 730,07 zł, zwiększa   

      się o kwotę 687 190,11 zł tj. do kwoty 36 895 920,18 zł 

  

 2. W  § 2 ust.1 uchwały budżetowej " Wydatki budżetu " w wysokości 

    78 789 438,71 zł zwiększa się o kwotę 687 190,11 zł , tj. do kwoty  

    79 476 628,82 zł  , z tego : 

   - w pkt. 1  §2 ust.1 -wydatki bieżące w kwocie 36 303 294,06 zł zwiększa się  

     o kwotę 687 190,11 zł, tj. do kwoty 36 990 484,17 zł 

 

3. W załączniku nr 1 uchwały budżetowej " Dochody budżetu " 

    wprowadza się następujące zmiany : 

 

  a) zwiększa się dochody o kwotę                                             687 190,11 zł 

                dział       rozdział     §                                                     kwota 

                 010          01095     2010                                              687 190,11 

                                                                       

4. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                          739 190,11 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   010        01095     4010                                                  3 786,00 

                   010        01095     4110                                                     640,99 

                   010        01095     4120                                                      92,76 



3 

                   010        01095     4210                                               4 105,81 

                   010        01095     4300                                               4 720,00 

                   010        01095     4360                                                  100,36 

                   010        01095     4430                                           673 715,79    

                   010        01095     4710                                                    28,40 

                   630        63095     4300                                             50 000,00 

                   926        92601     4300                                               2 000,00 

 

 

   a) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                         52 000,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                     kwota 

                   630        63095     4170                                            50 000,00  

                   926        92601     4260                                              2 000,00 

       

                                   

                   

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się  zwiększenia zarówno dochodów  jak i wydatków budżetu                

o kwotę 687 190,11 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego 

zwrotu.  

Dokonuje się również przesunięć między paragrafami w ramach działu                       

w Urzędzie Gminy w celu zabezpieczenia wydatków bieżących.   

 

 


